ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
 ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

ОРДЖОНИКИДЗЕ РАЙОНЫНЫҢ
ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

25 января 2024 года № 67/31-5
г. Уфа

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых
избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии

Орджоникидзевского района городского округа
город Уфа Республики Башкортостан

На основании пункта 10 статьи 23, пункта 5.1 статьи 27 Федерального
закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», части 9 статьи 20, части 4.3
статьи 26, Кодекса Республики Башкортостан о выборах, пункта 25 Порядка
формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового
члена  участковой  комиссии  из  резерва  составов  участковых  комиссий,
утвержденного  постановлением  Центральной  избирательной  комиссии
Российской  Федерации  от  5  декабря  2012  года  №152/1137-6,
территориальная  избирательная  комиссия  Орджоникидзевского  района
городского округа город Уфа Республики Башкортостан решила:

1. Предложить  для  исключения  из  резерва  составов  участковых
избирательных  комиссий  территориальной  избирательной  комиссии
Орджоникидзевского  района  городского  округа  город  Уфа  Республики
Башкортостан кандидатуры согласно прилагаемому списку на 1 л.

2. Настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва
составов  участковых  избирательных  комиссий  территориальной
избирательной  комиссии  Орджоникидзевского  района  городского  округа
город  Уфа  Республики  Башкортостан  направить  в  Центральную
избирательную комиссию Республики Башкортостан.

Председатель                               О.И. Горбунов

Секретарь

А.С. Наумкин

Приложение
к решению территориальной избирательной

комиссии Орджоникидзевского района
городского округа город Уфа
  Республики Башкортостан

от 25 января 2024 г. № 67/31-5

Список кандидатур для исключения
из резерва участковых избирательных комиссий

территориальной избирательной комиссии
Орджоникидзевского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан
на основании подпункта «а»  пункта 25 Порядка

№

п/п
Фамилия Имя Отчество Кем предложена

1 Загидуллина Залия Абраровна Собрание избирателей

2 Кравченко Анастасия Леонидовна Собрание избирателей

3 Велижанина Екатерина Владимировна Собрание избирателей

4 Абсалямова Нурсиля Талгатовна Собрание избирателей

5 Ахмадиева Лена Хасановна

Башкортостанским региональным
отделением Всероссийской
политической партии "ЕДИНАЯ
РОССИЯ"